АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022 133
п. Чегдомын

5  реконструкции инженерный
сетей на территории городского
поселения «Рабочий поселок
Чегдомын» Верхнебуреинского
муниципального района
Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №-131 ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
федерации», Уставом Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005
№ 42, в целях организации оказания услуг тепло-водоснабжения жителей
р.п. Чегдомын, администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу юридического обеспечения деятельности администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
(Дубова Н.П.), муниципальному унитарному предприятию Управляющая
компания «Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края (Швецова И.С.), в соответствии с Положением о порядке
проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального
унитарного предприятия «Управляющая компания «Чегдомын» провести
процедуры по мониторингу стоимости разработки проекта среди проектных
организаций расположенных на территории Российской Федерации и
заключить договор с проектной организацией предложившей наименьшую
стоимость разработки проектно-сметной документации «Строительство
водопроводных сетей с реконструкцией тепловых сетей в границах улиц
Агеева, Амурская, Горняков, Дорожная, Молодежная, Стаханова,
Фестивальная городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Отделу юридического обеспечения деятельности администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
(Дубова Н.П.) осуществлять юридическое сопровождение оформления всех
документов.
па 0 0 3 3 7 3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

2

3. Отделу капитального строительства и градостроительной
деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края (Крупевский А.Ю.) оказать содействие:

- в проведении мониторинга стоимости работ по разработке проектно­
сметной документации по объекту строительство «Строительство
водопроводных сетей с реконструкцией тепловых сетей в границах улиц
Агеева, Амурская, Горняков, Дорожная, Молодежная, Стаханова,
Фестивальная городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;

- в разработке технического задания на изготовление проектно-сметной
документации по объекту строительство «Строительство водопроводных
сетей с реконструкцией тепловых сетей в границах улиц Агеева, Амурская,
Горняка, Дорожная, Молодежная, Стаханова, Фестивальная городского
поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на